



BORDADOS EN ACABADO TEXTIL

QUISPE MAMANI CESAR FELIPE

AV.7 MZ.G LT.36 NUEVO PRO VILLA MARIA DEL TRIUNFO
LIMA LIMA

R.U.C. N° 10105612830

FACTURA ELECTRÓNICA

F001-00000049

RAZÓN SOCIAL: ASOCIACION SERVICIO EDUCACIONAL HOGAR Y SALUD

RUC: 20332191056

DIRECCIÓN: AV. COMANDANTE ESPINAR NRO. 620 MIRAFLORES LIMA LIMA

EMISIÓN: 2023-11-21 10:42:42

MONEDA: SOL (PEN)

FORMA DE PAGO: CONTADO

CANTIDAD	CÓDIGO y DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
30 UNIDADES	DIVISA LIDER DE CONQUISTADORES	1.000	30.00
30 UNIDADES	DIVISA LIDER DE AVENTURERO	1.500	45.00
50 UNIDADES	SUJETADOR DE TELA CONQUISTADOR	1.500	75.00
50 UNIDADES	SUJETADOR DE TELA LIDER CONQUISTADOR	1.500	75.00
5 UNIDADES	SUJETADOR DE TELA GUIA MAYOR CONQUISTADOR	1.500	7.50
50 UNIDADES	SUJETADOR DE TELA AVENTUREROS	1.500	75.00
25 UNIDADES	SUJETADOR DE TELA LIDER AVENTUREROS	1.500	37.50
OP. GRAVADA			292.38
IGV			52.62
IMPORTE TOTAL (S/)			345.00

SON: TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO CON 00/100 SOLES

CUENTAS BANCARIAS

Banco de Crédito BCP

194-74134885-0-20

PEN (S/)

CCI: 002-194-174134885020-95

HUANCAYO



Q8pEa5xZG5mC5+j6THNGFrDPz3o=

Representación Impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA. Consultar validez en [APISUNAT.com/buscar](https://apisunat.com/buscar)